

Årsredovisning
för
Hillström Rörinstallationer AB
559165-0618

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Hillström, Styrelseledamot
2025-02-21

Styrelsen för Hillström Rörinstallationer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är arbete inom VS - entreprenad och personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Essunga, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 129	8 522	7 612	4 168
Resultat efter finansiella poster	672	1 163	333	202
Soliditet (%)	60,4	55,3	30,9	21,1

Omsättningen har under året ökat då det har varit större fastprisprojekt med andra samarbetspartners.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	561 816	921 437	1 533 253
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		921 437	-921 437	0
Årets resultat			460 847	460 847
Belopp vid årets utgång	50 000	1 183 253	460 847	1 694 100

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 183 254
årets vinst	460 847
	1 644 101
disponeras så att till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie) i ny räkning överföres	400 000
	1 244 101
	1 644 101

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 129 279	8 522 481
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 129 279	8 522 481
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 949 828	-5 748 048
Övriga externa kostnader		-586 251	-663 449
Personalkostnader	2	-834 566	-759 652
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 596	-90 518
Övriga rörelsekostnader		0	-89 924
Summa rörelsekostnader		-10 454 241	-7 351 591
Rörelseresultat		675 038	1 170 890
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-5 190
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		873	321
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 769	-2 808
Summa finansiella poster		-2 896	-7 677
Resultat efter finansiella poster		672 142	1 163 213
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-115 926	0
Summa bokslutsdispositioner		-115 926	0
Resultat före skatt		556 216	1 163 213
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 369	-241 776
Årets resultat		460 847	921 437

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	514 102	540 698
Summa materiella anläggningstillgångar		514 102	540 698
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	152 000	104 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		152 000	104 000
Summa anläggningstillgångar		666 102	644 698
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		505 064	401 084
Summa varulager		505 064	401 084
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		604 663	512 574
Övriga fordringar		95 411	154 828
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		804 598	349 607
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 513	181 165
Summa kortfristiga fordringar		1 626 185	1 198 174
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		158 627	526 889
Summa kassa och bank		158 627	526 889
Summa omsättningstillgångar		2 289 876	2 126 147
SUMMA TILLGÅNGAR		2 955 978	2 770 845

Balansräkning

Not
1

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 183 254

561 817

Årets resultat

460 847

921 437

Summa fritt eget kapital

1 644 101

1 483 254

Summa eget kapital

1 694 101

1 533 254

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

115 926

0

Summa obeskattade reserver

115 926

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder

495

0

Summa långfristiga skulder

495

0

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

60 754

Leverantörsskulder

754 017

690 300

Skatteskulder

234 488

227 308

Övriga skulder

27 743

22 654

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

129 208

236 575

Summa kortfristiga skulder

1 145 456

1 237 591

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 955 978

2 770 845

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1,2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	605 960	401 532
Inköp	57 000	550 960
Försäljningar/utrangeringar		-346 532
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	662 960	605 960
Ingående avskrivningar	-65 262	-103 352
Försäljningar/utrangeringar		128 608
Årets avskrivningar	-83 596	-90 518
Utgående ackumulerade avskrivningar	-148 858	-65 262
Utgående redovisat värde	514 102	540 698

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-09-30	2023-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	74 228
Omklassificeringar		-74 228
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående uppskrivningar	0	-13 038
Omklassificeringar		13 038
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	110 228	0
Tillkommande fordringar	48 000	36 000
Omklassificeringar		74 228
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 228	110 228
Ingående nedskrivningar	-6 228	0
Omklassificeringar		-6 228
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6 228	-6 228
Utgående redovisat värde	152 000	104 000

Essunga 2025-02-21

Johan Hillström
Johan Hillström

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-21

SA Revision AB

Pär Källeskog Hesselmark
Pär Källeskog Hesselmark
Auktoriserad revisor



SA REVISION
